2025 年 10月吉日

お客様各位

株式会社クボタケミックス

カンペイビニル集合管の品揃え追加のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社カンペイビニル集合管に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回カンペイビニル集合管の生産設備を改良することで、最大全長を有する現行製品を、さらに

延長することを可能といたしました。これにより、二段品のカンペイビニル集合管の多くの機種で、対応可能

となるＰ寸法のバリエーションが増加し、現場でのさまざまな納まりに対応可能となりましたので、下記の通り

ご案内いたします。

これからも皆様のお現場に役立つ改良を続けて参りますので、引き続き弊社カンペイビニル集合管をご採

用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

1．変更内容

カンペイビニル集合管の最大全長を変更いたします。

  （現行）   最大 1,100mm

  （変更後）  最大 1,200mm（＋100mm延長いたしました）

２．品揃え追加の内容

   ①二段品集合管における製作可能Ｐ寸法の拡大

   ②T形集合管における製作可能Ｔ寸法の拡大

   ※壁排水Ｐ型便器の納まりと最下階集合管の納まりを、さらに長くすることができます。

     添付資料をご参照ください。

3．変更時期

  2025.9 受注分よりすでに対応可能となっております。

4．備考

 新たに追加製作が可能となりました集合管の詳細はカタログにてご案内いたします。お現場で急ぎの

場合は、弊社営業担当者にお問い合わせください。

以上

（添付資料）